
ロフト（°）

番手

22

No.4
25

61 61.5

3.7 3.9

38.25 37.75

398 405

399

S

R

ライ角（°）

長さ（インチ）

プログレッション（mm）

総重量（g）

シャフト N.S.PRO 950GH neo
R
94.5

S
98

中調子
1.91.7

フレックス

キックポイント

総重量（g）
トルク（°）

No.5

393

28
62

4.1
37.25

411

406

No.6
32
62.5

4.3
36.75

418

413

No.7
36
63

4.5
36.25

425

420

No.8
41
63.5

4.7

35.75

433

427

No.9
46

64
5.0

35.25

441

435

PW

グリップ LAMKIN Crossline Rubber MJ
48
M60内径

重さ（g）Price 7本セット(No4-9,PW)
¥254,100(本体¥231,000)

材質 S20C

製法 鍛造、高精度ミーリング

仕上げ ハードクロムメッキ

バランス
S

R

D2

D1

D2

D1

D2

D1

D2

D1

D2

D1

D2

D1

D2

D1


